令和 6年 8 月 14 日

関係者各位

室蘭市水元町 53番 12号

グループホーム「和」みずもと

管理者 夏堀 洋美

【ご案内】運営推進会議の開催について

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り運営推進会議を開催いたします。

ご多用途とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 日 時  令和 6年 9 月 3日(火) 午後 14 時 00 分～

2. 場 所  室蘭市水元町 53-12

グループホーム和みずもと

※今回は、きらんではありませんのでご注意ください。

以上

担当 グループホーム「和」みずもと 夏堀 阿部 田辺 （TEL0143-84-8677）